Zaznacz droge do zamku, wykonaj dziatania, ktére spotkasz po drodze.
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Uzupetnij grafy matematyczne.
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3 pola do przodu
2 pola do tytu

1 dodatkowy rzut
strata kolejki
zréb 3 przysiady
zréb 3 sktony

4 pola do przodu

10.
11.
12.
13.

4 pola do tytu 14.
wymien trzy liczby parzyste 15.
wymien trzy liczby nieparzyste 16.
policzod 1 do 20 17.
policzod 20 do 1 18.

wymien trzy liczby wieksze od 12 19.
wymien trzy liczby mniejsze od 13  20.

wymien trzy liczby wieksze od 5, a mniejsze od 15

wymien trzy liczby wieksze od 3, a mniejsze od 13
wymien dni tygodnia

wymien nazwy miesiecy

wymien nazwy por roku

wymien trzy liczby wieksze od 7, a mniejsze od 12
wymien trzy liczby wieksze od 10, a mniejsze od 20
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